
DEZEMBRO

EM TON

C O D E R N

MESES 2 0 1 9 2 0 2 0 % 2 0 1 9 2 0 2 0 %

JANEIRO 245.571 201.484  (17,95) 245.571 201.484  (17,95)

FEVEREIRO 191.100 171.246  (10,39) 436.671 372.730  (14,64)

MARÇO 203.019 111.771  (44,95) 639.690 484.501  (24,26)

ABRIL 188.231 149.369  (20,65) 827.921 633.870  (23,44)

MAIO 178.514 186.585 4,52 1.006.435 820.455  (18,48)

JUNHO 175.712 136.626  (22,24) 1.182.147 957.081  (19,04)

JULHO 172.695 158.334  (8,32) 1.354.842 1.115.415  (17,67)

AGOSTO 177.658 134.613  (24,23) 1.532.500 1.250.028  (18,43)

SETEMBRO 145.906 124.397  (14,74) 1.678.406 1.374.425  (18,11)

OUTUBRO 157.257 177.172 12,66 1.835.663 1.551.597  (15,47)

NOVEMBRO 206.391 182.354  (11,65) 2.042.054 1.733.951  (15,09)

DEZEMBRO 239.206 139.300  (41,77) 2.281.260 1.873.251  (17,89)

  T O T A L 2.281.260 1.873.251  (17,89)

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN

TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA

TRANSFERÊNCIA DE SAL DAS SALINAS DE MACAU E  AREIA BRANCA PARA O PORTO-ILHA

MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE CARGAS 

DURANTE O MÊS ACUMULADO
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